
Titul filmu

Hodný syn

Tagline

„Rodinné psychologické drama a příběh stárnoucí
herečky, jejího milence a jejích dvou synů v

opuštěném letním sídle uprostřed lesa.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Herečka Leila Manner po skandální premiéře před novináři uprchne na staré rodinné letní sídlo se svými dvěma syny.
Výbušný Ilmari je matčiným důvěrníkem a ochráncem, zatímco jeho mladší bratr, samotář Unto, je vášnivým

entomologem. Poklidné soužití však brzy naruší skupina Leiliných přátel, kteří za nimi přijedou na víkend. S nimi
přijíždí také Aimo, do kterého se Leila bezhlavě zamiluje, a když ostatní hosté odejdou, Aimo zůstává. Ilmari cítí, že
ztrácí status matčina ochránce a důvěrníka a vnímá ho jako „narušitele“, i když ho Leila ujišťuje, že je jiný než její

předchozí muži. Mladíkova drzost vůči Aimovi se stupňuje a ve snaze uniknout z nepříjemné situace se Ilmari vrhá do
vztahu s krásnou Karitou. Leila přivírá oči před rostoucí nevraživostí obou mužů a atmosféra v rodině a v opuštěném

letním sídle obklopeném lesy houstne a stává se stále děsivější.

Technické informace a kredity

Původní název: Hyvä poika
Anglický název: The Good Son
Rok: 2011
Země: Finsko
Jazyk: fi
Titulky: cz
Stopáž: 84 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Zaida Bergroth
Scénář: Zaida Bergroth
Střih: Zaida Bergroth, Jan Forsström
Kamera: Jan Forsström
Zvuk: Arvo Pärt, Johann Sebastian Bach

Ocenění Hrají

Antti Raivio, Eero Aho, Elina Knihtilä, Pekka
Valkeejärvi, Sanna-Kaisa Palo

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


